



UGNEET-2024 - Updates

**Date extended for UGNEET-2024 registration**

Date is extended and portal will be kept open till 2.00 pm on **11-08-2024** for registration to Medical, Dental and AYUSH courses-2024 in Karnataka. Interested eligible candidates can register & apply online & pay the fees. Please note that this is the last chance given to candidates for registration to UGNEET-2024.

More details can be obtained in KEA Website regarding registration and further procedures for UGNEET-2024.

**ಯುಜಿಐಇಟ್-2024 - ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ**

2024ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿನ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು **11-08-2024** - ಮ.200 ರವರೆಗೆ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು ತೆರೆದಿಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆಸಕ್ತ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. UGNEET-2024ಕ್ಕೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಇದು ಕೊನೆಯ ಅವಕಾಶವಾಗಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ.

UGNEET-2024ಕ್ಕೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ನಂತರದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳ ಕುರಿತು ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು.

Date: 10-08-2024

Sd/- Executive Director.